و مذاهب
- لغو هرگونه تبعیض جنسی و تامین برابری حقوق زنان و مردان
- تامین حقوق و ارتقاء سطح زندگی کارگران و زحمتکشان و حقوق بگیران
- تامین حق حاکمیت مردم ایران در مناسبات بین‌المللی و مخالفت با هرگونه مداخله خارجی

زنده باد آزادی

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی

۲۲ بهمن ۱۳۸۱ / ۱۱ فوریه ۲۰۰۳

متشکل از:

- حزب دمکرات کردستان ایران

- سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سیاست های ضدکارگری رژیم ،

نابودی زندگی کارگران و زحمتکشان را هدف مستقیم خود قرار داده است !

شدید و تکانه هایی با دامنه گسترده در میان عموم مردم و بویژه کارگران به وجود خواهد آورد.